TRANSPALETTE ELECTRIQUE CX12 GEL

Caractéristiques
charge (kg)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

longueur totale (mm)

poids (kg)

rayon de giration (mm)

Référence

204906 TRANSPALETTE ELECTRIQUE CX12 GEL

Consulter la fiche produit

25/12/2025

PRAMAC LIFTER

Idéal pour travailler dans des espaces confinés, comme les camions ou les allées étroites
timon ergonomique

indicateur lumineux de décharge de la batterie

bouton de sécurité "anti-coincement" et avertisseur sonore en cas de danger

poignée double commandes

bouton "tortue" de série pour permettre une rotation dans les espaces réduits avec timon
élevé

version PLUS équipée de batteries de semi-traction

2 roues ajustables pour une meilleure maniabilité et stabilité

roues avant : caoutchouc + polyuréthane

roues arrieres : nylon.

1200
520
1150
1510
165

1268

Prix HT
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