

# TRANSPALETTE ELECTRIQUE CX12 GEL

## PRAMAC LIFTER

Idéal pour travailler dans des espaces confinés, comme les camions ou les allées étroites  
timon ergonomique  
indicateur lumineux de décharge de la batterie  
bouton de sécurité "anti-coincement" et avertisseur sonore en cas de danger  
poignée double commandes  
bouton "tortue" de série pour permettre une rotation dans les espaces réduits avec timon élevé  
version PLUS équipée de batteries de semi-traction  
2 roues ajustables pour une meilleure maniabilité et stabilité  
roues avant : caoutchouc + polyuréthane  
roues arrières : nylon.

### Caractéristiques

charge (kg)	1200
largeur extérieures fourches (mm)	520
longueur fourches (mm)	1150
longueur totale (mm)	1510
poids (kg)	165
rayon de giration (mm)	1268

Référence	Prix HT
204906 TRANSPALETTE ELECTRIQUE CX12 GEL	-